[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2015  № 25

Об утверждении сметы расходов на финансирование подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 33 Областного закона от 03.07.2003 № 41 – з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на финансирование подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области (Приложение № 1).

Глава     муниципального     образования
Ельнинского       городского     поселения
Ельнинского района Смоленской области					А.П. Новиков

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Ельнинского городского поселения
Ельнинского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 30 июня 2015 № 25

                  Смета расходов

избирательной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на финансирование подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
(тыс.руб.)
	В том числе

	Непосредственные расходы ИКМО
(тыс.руб.)
	Непосредственные расходы ОИК (при проведении выборов)
(тыс.руб.)
	Расходы за
ОИК (при проведении выборов),
УИК
(тыс.руб)

	1.
	Компенсация

	1.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	331.1

	331.1

	1.
	Начисления на дополнительную оплату труда

	1.
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	20,0

	20,0

	1.
	Расходы на связь
	1,0

	1,0

	1.
	Транспортные расходы

	1.
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	2.2

	2.2

	1.
	Командировочные расходы

	1.
	Приобретение оборудования длительного пользования

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	95.7

	95.7

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)
	450.0

	450.0

image1.png